Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2021                                                                                                       № 2382
Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в Нижегородской области, Борское районное лесничество, Высокоборское участковое лесничество в целях строительства
ВЛ-10 кВ, ТП-10/0,4 ВЛ-0,4кВ по ВЛ – 1003 ПС «Керженская»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа филиала «Нижновэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья» от 30.12.2020 № 447-592 «О подготовке документации по планировке территории, расположенной в Нижегородской области, Семеновский район, Борское районное лесничество, Высокоборское участковое лесничество квартал 69 (часть выдела 5), квартал 87 (часть выдела 11), квартал 136 (часть выделов 9,10) и требований п.5.1 ст.46 Градостроительного кодекса РФ администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории, расположенной в Нижегородской области, Борское районное лесничество, Высокоборское участковое лесничество в целях строительства ВЛ-10 кВ, ТП-10/0,4 ВЛ-0,4кВ по ВЛ – 1003 ПС «Керженская», разработанный по инициативе филиала «Нижновэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение настоящего постановления и утвержденной документации по планировке территории на сайте www.borcity.ru и опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня».

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Н.Н. Жукова, 2-30-69
1